Общество с ограниченной ответственностью «Дент-Мастер»

Приказ № 51-ОД
21 ноября 2017г.                                                                                  г. Сыктывкар

Об утверждении порядка предоставления скидок на ортопедическое лечение с 01.12.2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить скидку на оплату ортопедического лечения – при сумме свыше 50 000 (пятидесяти тысяч) руб. 00 коп. – 5%.
Директор               ________________________                          М.Н. Пархачева